РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 июня 2018 г.   № 301
          г. Севск

О временном исполнении обязанностей
главы Севского муниципального района

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Севского муниципального района Масякина Александра Михайловича и в  соответствии со  статьей 27 Устава Севского муниципального района,  Севский  районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Временное исполнение обязанностей главы Севского муниципального района   с 28 июня 2018 года до избрания главы Севского муниципального района возложить на заместителя главы Севского муниципального района Борискову Светлану Викторовну.
Глава Севского муниципального района                                  А.М. Масякин